

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021
Processo Administrativo Nº 52/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 01/03/2021 08:24:13

				TOTAL DO PROCESSO: 35.078,00
PROTLIFE COMÉRCIO DE MATERIAL DE SEGURANÇA			36.532.868/0001-80	25.458,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 073	35,00	Total: 2.205,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 04 KG				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 2.205,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 027	45,00	Total: 1.935,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 06 KG				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 1.935,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	55,00	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga extintor PQS - ABC c/ 08 KG				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 990,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 092	59,00	Total: 1.475,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor PQS - ABC c/ 12 KG				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 1.475,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	33,00	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga Extintor AP 10 lts.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,00			Total Item: 330,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 011	32,00	Total: 1.152,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga extintor de água pressurizada portátil 10,5 Kg/cm ² (MP10 litros)				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 1.152,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 052	48,00	Total: 1.008,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor de gás carbônico CO2 c/ 06 kg				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 1.008,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 006	65,00	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor de gás carbônico CO2 c/ 08 kg				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 3.900,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	9,90	Total: 891,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Teste hidrostático extintores				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 891,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 033	50,00	Total: 1.850,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor pó a base de 55% fosfato monoamônico c/ 04 kg - ABC				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.850,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 052	33,00	Total: 792,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga extintor Pó Químico cap. 20 - BC c/ 4 KG				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 792,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 050	40,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor BC 8 Kg				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 200,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 067	47,00	Total: 235,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Carga de extintor BC 12 Kg				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 235,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 048	9,00	Total: 450,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Placa extintor universal				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 450,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 039	70,00	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Placa identificação M2 - 78x45cm				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 2.450,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 042	10,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Placa identificação E5				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 500,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 056	10,00	Total: 150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Saída anti chama S-12 imprefix				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 051	10,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Saída Anti Chama S-13 Esq				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 004	10,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Saída Anti Chama S-1 Imprefix				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 095	10,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Saída Anti Chama S-2 Imprefix				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 150,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 024	25,00	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Intelbrás	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Luminária de Emergência 30 Led				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 750,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 095	30,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Imprefix	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Adesivo Demarcação de Solo Padrão 1m x 1m				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 084	38,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Demarcação de Solo Pintura Padrão 1m x 1m				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 1.900,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 030	22,50	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Nacional	Modelo: Conf Edital	
Descrição: Suporte de chão para extintores de 4 e 6 Kg - Modelo tripé				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,50			Total Item: 45,00
FR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA		12.118.086/0001-30		9.620,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 074	110,00	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: Extintor novo PQS ABC c/ 04 KG	
Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 04 KG				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 110,00			Total Item: 1.760,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 048	130,00	Total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: Extintor novo PQS ABC c/ 06 kg	
Descrição: Extintor novo PQS ABC c/ 06 kg				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 1.950,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 095	150,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: Extintor novo PQS - ABC 08 kg	
Descrição: Extintor novo PQS - ABC 08 kg				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 021	170,00	Total: 2.040,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: Extintor novo PQS - ABC de 12 kg	
Descrição: Extintor novo PQS - ABC de 12 kg				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 2.040,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 075	95,00	Total: 1.330,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: Extintor novo pó químico BC c/ 04 kg	
Descrição: Extintor novo pó químico BC c/ 04 kg				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 95,00			Total Item: 1.330,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 012	90,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EXTINPEL	Modelo: água pressurizada 10 litros	
Descrição: Extintor novo de água pressurizada portátil 10,5 Kgf/cm ² (MP 10 litros)				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 360,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 016	380,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: MIFIRE	Modelo: gás carbônico CO2 - c/ 6 kg	
Descrição: Extintor novo de gás carbônico CO2 - c/ 6 kg				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 380,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

EQUIPE DE APOIO ANA SARTOR